
Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 24 de maio de 2024 • Edição 1676 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 06/2024 Processo 2307/2024. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Registro de Preços para aquisição de epis conforme Anexo I do Edital nº 21/2024.Realização da Sessão: 
12/06/2024, 8 hrs.Edital:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto. Edital 
disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 07/2024 Processo 2308/2024. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Registro de Preços para aquisição de “Materiais para curativos oclusivos em pacientes da UBS II Antonio 
Apparecido Fiorani” conforme Anexo I do Edital nº 22/2024.Realização da Sessão: 12/06/2024, 13 hrs.Edital:seção de 
Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto. Edital 
disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 08/2024 Processo 2309/2024 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Aquisição de veiculo zero km conforme Edital nº 23/2024. Realização da Sessão: 
13/5/2024,13h.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-
32878313.Edital disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br. 
LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal 

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2024-05-24T15:22:44-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




